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ÓRGÃO CNPJ ENVIO SISPREV WEB
PARTE PATRONAL PARTE SEGURADO

TIPO DE FOLHA 
VALOR DEVIDO PAGAMENTO VALOR DEVIDO PAGAMENTO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA 34.812.669/0001-08 SIM  R$            1.788.276,92 SIM  R$            1.473.469,76  SIM MENSAL

TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA 84.008.440/0001-85 SIM  R$               423.604,85 SIM  R$               355.217,78  SIM MENSAL
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.533/0001-83 SIM  R$               462.475,75 SIM  R$               386.921,82 SIM MENSAL
MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA 14.834.504/0001-11 SIM  R$                 10.284,04 SIM  R$                    8.984,42 SIM MENSAL

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA 07.161.669/0001-10 SIM  R$               212.953,63 SIM  R$               183.606,32 SIM MENSAL

INSTITUTO DE TERRAS E COLONINZAÇÃO DO ESTADO DE RORAIMA 84.040.427/0001-03 SIM  R$                 52.127,90 SIM  R$                  39.867,80 SIM MENSAL
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE RORAIMA 22.900.328/0001-05 SIM  R$               176.805,19 SIM  R$               136.498,66 SIM MENSAL
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RORAIMA 34.808.220/0001-68 SIM  R$               153.260,58 SIM  R$               122.342,64 SIM MENSAL

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA 08.240.695/0001-95 SIM  R$               373.750,85 SIM  R$               292.484,36 SIM MENSAL

POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  R$            1.939.487,69 SIM  R$            1.454.620,79 SIM MENSAL

CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  R$               611.974,45 SIM  R$               458.981,25 SIM MENSAL
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO ESTADO DE RORAIMA 03.491.063/0001-86 SIM  R$                 35.032,11 SIM  R$                  27.069,72 SIM MENSAL
AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO ESTADO DE RORAIMA 10.265.017/0001-24 SIM  R$               228.895,14 SIM  R$               177.990,35 SIM MENSAL
FUNDAÇÃO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS DE RORAIMA 05.652.279/0001-01 SIM  R$               123.776,26 SIM  R$                  98.025,13 SIM MENSAL
CASA CIVIL 84.012.012/0001-26 SIM  R$                 14.337,29 SIM  R$                  10.953,55 SIM MENSAL
CASA MILITAR 84.012.012/0001-26 SIM  R$                   1.096,49 SIM  R$                       831,82 SIM MENSAL
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 84.012.012/0001-26 SIM  R$                   9.014,24 SIM  R$                    6.930,41 SIM MENSAL
CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  R$                 17.603,60 SIM  R$                  13.668,04 SIM MENSAL
OUVIDORIA GERAL DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  R$                   1.401,78 SIM  R$                    1.064,02 SIM MENSAL
S1 - SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA 84.012.012/0001-26 SIM  R$                 22.416,96 SIM  R$                  17.154,35 SIM MENSAL
S3 - SESP - POLICIAIS - DELEGADOS 84.012.012/0001-26 SIM  R$               275.483,83 SIM  R$               240.481,93 SIM MENSAL
S4 - SESP - POLICIAIS - DEMAIS CARREIRAS 84.012.012/0001-26 SIM  R$            1.179.239,18 SIM  R$               936.772,41 SIM MENSAL
P1 - PROCURADORIA GERAL DO ESTADO 84.012.012/0001-26 SIM  R$                 24.166,21 SIM  R$                  18.526,50 SIM MENSAL
P2 - PROCURADORES 84.012.012/0001-26 SIM  R$               217.503,93 SIM  R$               191.576,10 SIM MENSAL
SEC. DE EST. DAS CIDADES, DESENVOLVIMENTO URBANO E GESTÃO DE CONVÊNIOS 84.012.012/0001-26 SIM  R$                   8.358,60 SIM  R$                    6.547,67 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, DESENVOLVIMENTO E INOVAÇÃO 84.012.012/0001-26 SIM  R$               216.178,89 SIM  R$               168.609,57 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA 84.012.012/0001-26 SIM  R$                 18.236,98 SIM  R$                  14.106,98 SIM MENSAL
F1 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA 84.012.012/0001-26 SIM  R$                 52.082,17 SIM  R$                  39.915,65 SIM MENSAL
F2 - EFETIVOS - FISCAIS/TÉCNICOS 84.012.012/0001-26 SIM  R$               314.463,77 SIM  R$               273.007,53 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL 84.012.012/0001-26 SIM  R$                 20.741,45 SIM  R$                  16.071,63 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO E DESPORTO 06.092.354/0001-90 SIM  R$            4.574.455,97 SIM  R$            3.519.366,67 SIM MENSAL
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SECRETARIA DE ESTADO DA INFRAESTRUTURA DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  R$               165.106,22 SIM  R$               129.676,06 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DE REPRESENTAÇÃO DO GOVERNO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  R$                   8.635,19 SIM  R$                    6.661,99 SIM MENSAL
SECRETARIA ESTADUAL DE SAÚDE 84.013.408/0001-98 SIM  R$            3.636.291,85 SIM  R$            2.847.207,84 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO E BEM ESTAR SOCIAL 84.012.012/0001-26 SIM  R$               219.095,38 SIM  R$               167.028,96 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DO ÍNDIO 84.012.012/0001-26 SIM  R$                   7.565,09 SIM  R$                    5.861,40 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO 84.012.012/0001-26 SIM  R$                 55.090,29 SIM  R$                  43.073,71 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO ESTRATÉGICA E ADMINISTRAÇÃO 84.012.012/0001-26 SIM  R$               197.146,38 SIM  R$               154.977,46 SIM MENSAL
SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E CIDADANIA 84.012.012/0001-26 SIM  R$               570.545,02 SIM  R$               435.384,10 SIM MENSAL
VICE-GOVERNADORIA 84.012.012/0001-26 SIM  R$                   3.431,41 SIM  R$                    2.652,78 SIM MENSAL
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TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA 34.812.669/0001-08 -  R$                          -   -  R$                         -   - -
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA 84.008.440/0001-85 -  R$                          -   -  R$                         -   - -
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.533/0001-83 -  R$                          -   -  R$                         -   - -
MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA 14.834.504/0001-11 -  R$                          -   -  R$                         -   - -
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA 07.161.669/0001-10 -  R$                          -   -  R$                         -   - -
INSTITUTO DE TERRAS E COLONINZAÇÃO DO ESTADO DE RORAIMA 84.040.427/0001-03 -  R$                          -   -  R$                         -   - -
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE RORAIMA 22.900.328/0001-05 SIM  R$              8.291,46 SIM  R$             6.508,79 SIM GNA
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RORAIMA 34.808.220/0001-68 -  R$                          -   -  R$                         -   - -
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA 08.240.695/0001-95 SIM  R$            12.449,76 SIM  R$             9.750,23 SIM GNA
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  R$            92.872,83 SIM  R$           69.654,81 SIM GNA
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  R$            44.033,21 SIM  R$           33.024,91 SIM GNA
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO ESTADO DE RORAIMA 03.491.063/0001-86 -  R$                          -   -  R$                         -   - -
AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO ESTADO DE RORAIMA 10.265.017/0001-24 SIM  R$            10.731,98 SIM  R$             8.380,79 SIM GNA
FUNDAÇÃO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS DE RORAIMA 05.652.279/0001-01 SIM  R$              1.794,55 SIM  R$             1.424,52 SIM GNA
CASA CIVIL 84.012.012/0001-26 -  R$                          -   -  R$                         -   - -
CASA MILITAR 84.012.012/0001-26 -  R$                          -   -  R$                         -   - -
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 84.012.012/0001-26 -  R$                          -   -  R$                         -   - -
CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 SIM  R$                  465,88 SIM  R$                 353,42 SIM GNA
OUVIDORIA GERAL DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26 -  R$                          -   -  R$                         -   - -
S1 - SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA 84.012.012/0001-26 SIM  R$                  360,45 SIM  R$                 273,44 SIM GNA
S3 - SESP - POLICIAIS - DELEGADOS 84.012.012/0001-26 SIM  R$            18.588,47 SIM  R$           16.126,79  SIM GNA
S4 - SESP - POLICIAIS - DEMAIS CARREIRAS 84.012.012/0001-26 SIM  R$            58.318,14 SIM  R$           45.813,18 SIM GNA
P1 - PROCURADORIA GERAL DO ESTADO 84.012.012/0001-26 SIM  R$              2.007,09 SIM  R$             1.556,65 SIM GNA
P2 - PROCURADORES 84.012.012/0001-26 SIM  R$            28.252,82 SIM  R$           24.916,06 SIM GNA
SEC. DE EST. DAS CIDADES, DESENVOLVIMENTO URBANO E GESTÃO DE CONVÊNIOS 84.012.012/0001-26 -  R$                          -   -  R$                         -   - -
SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, DESENVOLVIMENTO E INOVAÇÃO 84.012.012/0001-26 SIM  R$              5.218,20 SIM  R$             4.045,09 SIM GNA
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA 84.012.012/0001-26 SIM  R$              1.609,68 SIM  R$             1.269,65 SIM GNA
F1 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA 84.012.012/0001-26 SIM  R$              1.384,53 SIM  R$             1.050,34 SIM GNA
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F2 - EFETIVOS - FISCAIS/TÉCNICOS 84.012.012/0001-26 SIM  R$            32.815,50 SIM  R$           28.483,61 SIM GNA
SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL 84.012.012/0001-26 SIM  R$                  430,77 SIM  R$                 326,79 SIM GNA
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO E DESPORTO 06.092.354/0001-90 SIM  R$          119.368,45 SIM  R$           91.893,58 SIM GNA
SECRETARIA DE ESTADO DA INFRAESTRUTURA DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26  SIM  R$              2.697,66  SIM  R$             2.126,24  SIM  GNA 
SECRETARIA DE ESTADO DE REPRESENTAÇÃO DO GOVERNO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26  -  R$                          -    -  R$                         -    -  - 
SECRETARIA ESTADUAL DE SAÚDE 84.013.408/0001-98 SIM  R$            57.050,78 SIM  R$           44.096,23 SIM  GNA 
SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO E BEM ESTAR SOCIAL 84.012.012/0001-26  SIM  R$              8.178,08 SIM  R$             6.222,67  SIM GNA
SECRETARIA DE ESTADO DO ÍNDIO 84.012.012/0001-26 -  R$                          -   -  R$                         -   - -
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO 84.012.012/0001-26  SIM  R$              1.803,66 SIM  R$             1.432,37  SIM GNA
SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO ESTRATÉGICA E ADMINISTRAÇÃO 84.012.012/0001-26  SIM  R$              4.309,34 SIM  R$             3.269,13  SIM GNA
SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E CIDADANIA 84.012.012/0001-26  SIM  R$            12.630,97 SIM  R$             9.693,80  SIM GNA
VICE-GOVERNADORIA 84.012.012/0001-26 -  R$                          -   -  R$                         -   - -
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TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA 34.812.669/0001-08  SIM  R$                             -    -  R$           15.272,60  SIM INATIVOS/PENSIONISTAS
TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA 84.008.440/0001-85  SIM  R$               54.583,64  SIM  R$           50.564,06  SIM INATIVOS/PENSIONISTAS/SUPLEMENTAR
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.533/0001-83  SIM  R$                     268,71  SIM  R$           16.481,10  SIM INATIVOS/PENSIONISTAS/SUPLEMENTAR
MINISTÉRIO PÚBLICO DE CONTAS DO ESTADO DE RORAIMA 14.834.504/0001-11  -  R$                             -    -  R$                         -    -  - 
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DE RORAIMA 07.161.669/0001-10  -  R$                             -    -  R$                         -    -  - 
INSTITUTO DE TERRAS E COLONINZAÇÃO DO ESTADO DE RORAIMA 84.040.427/0001-03  -  R$                             -    -  R$                         -    -  - 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE RORAIMA 22.900.328/0001-05  -  R$                             -    -  R$                         -    -  - 
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE RORAIMA 34.808.220/0001-68  SIM  R$                 8.205,84  SIM  R$             6.225,16  SIM SUPLEMENTAR
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA 08.240.695/0001-95  SIM  R$                     621,75  SIM  R$                 471,67  SIM SUPLEMENTAR
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26  SIM  R$               57.314,11  SIM  R$                         -    - POSTO/GRADUAÇÃO ACIMA
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26  SIM  R$                 3.220,41  SIM  R$                         -    - POSTO/GRADUAÇÃO ACIMA
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO ESTADO DE RORAIMA 03.491.063/0001-86  -  R$                             -    -  R$                         -    -  - 
AGÊNCIA DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO ESTADO DE RORAIMA 10.265.017/0001-24  -  R$                             -    -  R$                         -    -  - 
FUNDAÇÃO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS DE RORAIMA 05.652.279/0001-01  -  R$                             -    -  R$                         -    -  - 
CASA CIVIL 84.012.012/0001-26  -  R$                             -    -  R$                         -   - -
CASA MILITAR 84.012.012/0001-26  -  R$                             -    -  R$                         -   - -
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 84.012.012/0001-26  -  R$                             -    -  R$                         -   - -
CONTROLADORIA GERAL DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26  -  R$                             -    -  R$                         -   - -
OUVIDORIA GERAL DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26  -  R$                             -    -  R$                         -   - -
S1 - SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA 84.012.012/0001-26  -  R$                             -    -  R$                         -   - -
S3 - SESP - POLICIAIS - DELEGADOS 84.012.012/0001-26  -  R$                             -    -  R$                         -   - -
S4 - SESP - POLICIAIS - DEMAIS CARREIRAS 84.012.012/0001-26  -  R$                             -    -  R$                         -   - -
P1 - PROCURADORIA GERAL DO ESTADO 84.012.012/0001-26  -  R$                             -    -  R$                         -   - -
P2 - PROCURADORES 84.012.012/0001-26  SIM  R$                 9.603,15  SIM  R$             7.545,59 SIM SUPLEMENTAR
SEC. DE EST. DAS CIDADES, DESENVOLVIMENTO URBANO E GESTÃO DE CONVÊNIOS 84.012.012/0001-26  -  R$                             -    -  R$                         -   - -
SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, DESENVOLVIMENTO E INOVAÇÃO 84.012.012/0001-26  -  R$                             -    -  R$                         -   - -
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA 84.012.012/0001-26  -  R$                             -    -  R$                         -   - -
F1 - SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA 84.012.012/0001-26  -  R$                             -    -  R$                         -   - -
F2 - EFETIVOS - FISCAIS/TÉCNICOS 84.012.012/0001-26  -  R$                             -    -  R$                         -   - -
SECRETARIA DE ESTADO DE COMUNICAÇÃO SOCIAL 84.012.012/0001-26  -  R$                             -    -  R$                         -   - -
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO E DESPORTO 06.092.354/0001-90  SIM  R$             732.033,45  SIM  R$         575.101,50  SIM SUPLEMENTAR
SECRETARIA DE ESTADO DA INFRAESTRUTURA DO ESTADO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26  -  R$                             -    -  R$                         -   - -
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SECRETARIA DE ESTADO DE REPRESENTAÇÃO DO GOVERNO DE RORAIMA 84.012.012/0001-26  -  R$                             -    -  R$                         -   - -
SECRETARIA ESTADUAL DE SAÚDE 84.013.408/0001-98  SIM  R$             271.338,09  SIM  R$         213.154,10  SIM SUPLEMENTAR
SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO E BEM ESTAR SOCIAL 84.012.012/0001-26  -  R$                             -    -  R$                         -   - -
SECRETARIA DE ESTADO DO ÍNDIO 84.012.012/0001-26  SIM  R$                     374,24  SIM  R$                 293,88  SIM SUPLEMENTAR
SECRETARIA DE ESTADO DE PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO 84.012.012/0001-26  -  R$                             -    -  R$                         -   - -
SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO ESTRATÉGICA E ADMINISTRAÇÃO 84.012.012/0001-26  -  R$                             -    -  R$                         -    - -
SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E CIDADANIA 84.012.012/0001-26  -  R$                             -    -  R$                         -   - -
VICE-GOVERNADORIA 84.012.012/0001-26  -  R$                             -    -  R$                         -   - -
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